
Datum platnosti od 27.4.2009        

 

 
~ 1 ~ 

 
 
    

 

 
 
 
 

Oznámení příjemce o změnách v projektu č.4 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Název projektu:         Komplexní revitalizace veřejných prostranství  
a budov obce Holovousy 

 
 
 
 
 
 

 
Žadatel: 
Název:  Obec Holovousy 
 
Adresa:  Holovousy  39, 508 01  Hořice 
 
 

Typ změny (plánovaná/neplánovaná):       plánovaná 
Popis změny:  

1) Změna výběrových řízení  
2) Změna finančního plánu 
3) Změna rozpočtu projektu (samostatná příloha) 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Prioritní osa    2 Rozvoj městských a venkovských oblastí 

Oblast podpory    2.3 Rozvoj venkova 

Registrační číslo projektu CZ.1.13/2.3.00/10.00665 



Datum platnosti od 27.4.2009        

 

 
~ 2 ~ 

 
 
    

 

 
 
 

Původní text/hodnota 
 
1) Výběrová řízení  
 Pořadové číslo VŘ:                                                                 001 
Název VŘ:                                                                                    Komplexní revitalizace veřejných prostranství a 

budov obce Holovousy 

Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      Stavební práce      
Postup při VŘ:                                                                           Otevřené řízení podlimitní  

Stav VŘ:                                                                                 Výběrové řízení plánováno 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
bez DPH:                                                                                 16 491 500,00                                                              
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      01.08.2009 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    30.09.2009 
 

Pořadové číslo VŘ:                                                                 002 

Název VŘ:                                                                                    restaurování varhan  

Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      Služby      
Postup při VŘ:                                                                           Veřejná zakázka malého rozsahu 

Stav VŘ:                                                                                 Výběrové řízení plánováno 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
bez DPH:                                                                                 645 000,00                                                               
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      01.08.2009 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    30.11.2009 
 
Pořadové číslo VŘ:                                                                 003 

Název VŘ:                                                                                    restaurování oltáře a kazatelny 
Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      Služby      
Postup při VŘ:                                                                           Veřejná zakázka malého rozsahu 

Stav VŘ:                                                                                 Výběrové řízení plánováno 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
bez DPH:                                                                                 781 200,00                                                               
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      01.08.2009 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    30.11.2009 
 
 



Datum platnosti od 27.4.2009        

 

 
~ 3 ~ 

 
 
    

 
 
 
 

Původní text/hodnota 

Pořadové číslo VŘ:                                                                 004 

Název VŘ:                                                                                    vybavení obecního úřadu a kostela 

Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      Dodávky    
Postup při VŘ:                                                                           Veřejná zakázka malého rozsahu 

Stav VŘ:                                                                                 Výběrové řízení plánováno 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
bez DPH:                                                                                 729 393,00                                                               
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      01.08.2009 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    30.11.2009 

 

Pořadové číslo VŘ:                                                                 005 

Název VŘ:                                                                                    Projektová dokumentace – Veřejná prostranství 

Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      služby 

Postup při VŘ:                                                                           veřejná zakázka malého rozsahu 

Stav VŘ:                                                                                 výběrové řízení uskutečněno 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
bez DPH:                                                                                 163 800,00                                                               
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      01.06.2008 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    30.06.2008 

 

Pořadové číslo VŘ:                                                                 006 

Název VŘ:                                                                                    Projektová dokumentace – Památky a kamenické 

prvky 

Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      služby    
Postup při VŘ:                                                                           Veřejná zakázka malého rozsahu 

Stav VŘ:                                                                                 Výběrové řízení uskutečněno 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
bez DPH:                                                                                 36 000,00                                                               
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      01.07.2008 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    01.08.2008 
 



Datum platnosti od 27.4.2009        

 

 
~ 4 ~ 

 
 
    

 

 
 
 
 
 
 

Původní text/hodnota 

Pořadové číslo VŘ:                                                                 007 

Název VŘ:                                                                                    Projektová dokumentace – Zeleň 
Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      služby      
Postup při VŘ:                                                                           veřejná zakázka malého rozsahu 

Stav VŘ:                                                                                 výběrové řízení uskutečněno 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
bez DPH:                                                                                 8 000,00                                                               
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      01.09.2008 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    30.09.2008 

 

Pořadové číslo VŘ:                                                                 008 

Název VŘ:                                                                                    Projektová dokumentace – Nástavba budovy OÚ 
Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      služby      
Postup při VŘ:                                                                           veřejná zakázka malého rozsahu 

Stav VŘ:                                                                                 výběrové řízení uskutečněno 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
bez DPH:                                                                                 185 000,00                                                               
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      15.01.2008 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    25.02.2008 

 

Pořadové číslo VŘ:                                                                 009 

Název VŘ:                                                                                    Projektová dokumentace – Elektro – VO - Chodovice,   
Holovousy 

Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      služby      
Postup při VŘ:                                                                           veřejná zakázka malého rozsahu 

Stav VŘ:                                                                                 výběrové řízení uskutečněno 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
bez DPH:                                                                                 37 600,00                                                               
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      01.09.2008 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    01.10.2008 
 



Datum platnosti od 27.4.2009        

 

 
~ 5 ~ 

 
 
    

 
 

 
 
 

Původní text/hodnota 

Pořadové číslo VŘ:                                                                 010 

Název VŘ:                                                                                    Projektová dokumentace – Obnova nádrže Chloumky 
Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      služby      
Postup při VŘ:                                                                           veřejná zakázka malého rozsahu 

Stav VŘ:                                                                                 výběrové řízení uskutečněno 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
bez DPH:                                                                                 23 000,00                                                               
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      10.01.2008 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    20.02.2008 

 

Pořadové číslo VŘ:                                                                 011 

Název VŘ:                                                                                    Projektová dokumentace – Položkový rozpočet 
Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      služby      
Postup při VŘ:                                                                           veřejná zakázka malého rozsahu 

Stav VŘ:                                                                                 výběrové řízení uskutečněno 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
bez DPH:                                                                                 22 400,00                                                               
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      10.11.2008 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    15.12.2008 

 

Pořadové číslo VŘ:                                                                 012 

Název VŘ:                                                                                    Zajištění pravidel publicity projektu 
Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      služby      
Postup při VŘ:                                                                           veřejná zakázka malého rozsahu 

Stav VŘ:                                                                                 výběrové řízení plánováno 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
vč. DPH:                                                                                 145 600,00                                                               
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      01.08.2009 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    30.09.2009 

 
 
 



Datum platnosti od 27.4.2009        

 

 
~ 6 ~ 

 
 
    

 
 
 
 

Návrh změny textu/hodnoty 
 

Pořadové číslo VŘ:                                                                 013 

Název VŘ:                                                                                    Konzultační služby – řízení projektu 
Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      služby      
Postup při VŘ:                                                                           veřejná zakázka malého rozsahu 

Stav VŘ:                                                                                 výběrové řízení plánováno 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
vč. DPH:                                                                                 250 000,00                                                               
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      01.08.2009 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    30.09.2009 

 

Pořadové číslo VŘ:                                                                 014 

Název VŘ:                                                                                    Stavební dozor realizace projektu 
Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      služby      
Postup při VŘ:                                                                           veřejná zakázka malého rozsahu 

Stav VŘ:                                                                                 výběrové řízení plánováno 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
vč. DPH:                                                                                 190 000,00                                                               
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      01.08.2009 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    30.09.2009 

 

Pořadové číslo VŘ:                                                                 015 

Název VŘ:                                                                                    Studie ekonomického hodnocení projektu 
Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      služby      
Postup při VŘ:                                                                           veřejná zakázka malého rozsahu 

Stav VŘ:                                                                                 výběrové řízení uskutečněno  

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
bez DPH:                                                                                 30 000,00                                                               
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      10.01.2008 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    10.02.2008 
 
 
 



Datum platnosti od 27.4.2009        

 

 
~ 7 ~ 

 
 
    

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Původní text/hodnota 

Pořadové číslo VŘ:                                                                 016 

Název VŘ:                                                                                    Realizace výběrových řízení  
Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      služby      
Postup při VŘ:                                                                           veřejná zakázka malého rozsahu 

Stav VŘ:                                                                                 výběrové řízení plánováno 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
vč. DPH:                                                                                 198 000,00                                                               
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      15.07.2009 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    15.08.2009 

 

 

 



Datum platnosti od 27.4.2009        

 

 
~ 8 ~ 

 
 
    

 
 
 
 

Původní text/hodnota 
2) Finanční plán  
 
Pořadí žádosti o platbu:                                                                                                             01 
Předpokládaná požadovaná částka k proplacení dotace RR (Kč):                             697 921,75 
Datum předložení žádosti o platbu:                                                                             31.10.2009 
Z toho neinvestiční (Kč):                                                                                              279 350,00 
Z toho investiční (Kč):                                                                                                  418 571,75                 
 
Pořadí žádosti o platbu:                                                                                                           02 
Předpokládaná požadovaná částka k proplacení dotace RR (Kč):                          2 976 889,00 
Datum předložení žádosti o platbu:                                                                            31.01.2010 
Z toho neinvestiční (Kč):                                                                                                        0,00 
Z toho investiční (Kč):                                                                                              2 976 889,00 
 
Pořadí žádosti o platbu:                                                                                                           03 
Předpokládaná požadovaná částka k proplacení dotace RR (Kč):                         3 851 614,00 
Datum předložení žádosti o platbu:                                                                            30.04.2010 
Z toho neinvestiční (Kč):                                                                                             918 270,00 
Z toho investiční (Kč):                                                                                              2 933 344,00 
 
Pořadí žádosti o platbu:                                                                                                           04 
Předpokládaná požadovaná částka k proplacení dotace RR (Kč):                         3 905 198,00 
Datum předložení žádosti o platbu:                                                                            31.07.2010 
Z toho neinvestiční (Kč):                                                                                             400 000,00 
Z toho investiční (Kč):                                                                                              3 505 198,00 
 
Pořadí žádosti o platbu:                                                                                                           05 
Předpokládaná požadovaná částka k proplacení dotace RR (Kč):                         3 831 634,00 
Datum předložení žádosti o platbu:                                                                            31.12.2010 
Z toho neinvestiční (Kč):                                                                                          1 510 811,00 
Z toho investiční (Kč):                                                                                              2 320 823,00 
 
Pořadí žádosti o platbu:                                                                                                           06 
Předpokládaná požadovaná částka k proplacení dotace RR (Kč):                         2 987 451,00 
Datum předložení žádosti o platbu:                                                                            31.03.2011 
Z toho neinvestiční (Kč):                                                                                             982 471,00 
Z toho investiční (Kč):                                                                                              2 004 980,00 
 
Pořadí žádosti o platbu:                                                                                                           07 
Předpokládaná požadovaná částka k proplacení dotace RR (Kč):                         2 175 283,70 
Datum předložení žádosti o platbu:                                                                            01.07.2011 
Z toho neinvestiční (Kč):                                                                                          1 196 517,72 
Z toho investiční (Kč):                                                                                                 978 765,98 
 
Pořadí žádosti o platbu:                                                                                                           08 
Předpokládaná požadovaná částka k proplacení dotace RR (Kč):                         1 075 052,18 
Datum předložení žádosti o platbu:                                                                            30.11.2011 
Z toho neinvestiční (Kč):                                                                                          1 075 052,18 
Z toho investiční (Kč):                                                                                                            0,00 
 
 
 



Datum platnosti od 27.4.2009        

 

 
~ 9 ~ 

 
 
    

 

Návrh změny textu/hodnoty 
1) Výběrová řízení  
 Pořadové číslo VŘ:                                                                 001 
Název VŘ:                                                                                    Komplexní revitalizace veřejných prostranství a budov 

obce Holovousy 

Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      Stavební práce      
Postup při VŘ:                                                                           Otevřené řízení podlimitní  

Stav VŘ:                                                                                 Výběrové řízení plánováno 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
bez DPH:                                                                                 17 958 042,22                                                              
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      01.09.2009 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    31.10.2009 
 

Pořadové číslo VŘ:                                                                 002 

Název VŘ:                                                                                    restaurování varhan  

Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      Služby      
Postup při VŘ:                                                                           Veřejná zakázka malého rozsahu 

Stav VŘ:                                                                                 Výběrové řízení plánováno 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
bez DPH:                                                                                 595 000,00                                                               
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      01.11.2009 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    31.01.2010 
 
Pořadové číslo VŘ:                                                                 003 

Název VŘ:                                                                                    restaurování oltáře a kazatelny 
Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      Služby      
Postup při VŘ:                                                                           Veřejná zakázka malého rozsahu 

Stav VŘ:                                                                                 Výběrové řízení plánováno 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
bez DPH:                                                                                 731 200,00                                                               
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      01.11.2009 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    31.01.2010 
 

 
 
 
 
 



Datum platnosti od 27.4.2009        

 

 
~ 10 ~ 

 
 
    

 
 
 
 

Návrh změny textu/hodnoty 

Pořadové číslo VŘ:                                                                 004 

Název VŘ:                                                                                    vybavení obecního úřadu a kostela 

Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      Dodávky    
Postup při VŘ:                                                                           Veřejná zakázka malého rozsahu 

Stav VŘ:                                                                                 Výběrové řízení plánováno 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
bez DPH:                                                                                 628 206,95                                                               
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      01.11.2009 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    31.01.2010 

 

Pořadové číslo VŘ:                                                                 005 

Název VŘ:                                                                                    Projektová dokumentace – Veřejná prostranství 

Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      služby 

Postup při VŘ:                                                                           veřejná zakázka malého rozsahu 

Stav VŘ:                                                                                 výběrové řízení uskutečněno 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
bez DPH:                                                                                 163 800,00                                                               
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      01.06.2008 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    30.06.2008 

 

Pořadové číslo VŘ:                                                                 006 

Název VŘ:                                                                                    Projektová dokumentace – Památky a kamenické 

prvky 

Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      služby    
Postup při VŘ:                                                                           Veřejná zakázka malého rozsahu 

Stav VŘ:                                                                                 Výběrové řízení uskutečněno 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
vč. DPH:                                                                                  36 000,00                                                               
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      01.07.2008 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    01.08.2008 
 



Datum platnosti od 27.4.2009        

 

 
~ 11 ~ 

 
 
    

 
 
 
 
 
 
 

Návrh změny textu/hodnoty 

Pořadové číslo VŘ:                                                                 007 

Název VŘ:                                                                                    Projektová dokumentace – Zeleň 
Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      služby      
Postup při VŘ:                                                                           veřejná zakázka malého rozsahu 

Stav VŘ:                                                                                 výběrové řízení uskutečněno 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
vč.  DPH:                                                                                 8 000,00                                                               
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      01.09.2008 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    30.09.2008 

 

Pořadové číslo VŘ:                                                                 008 

Název VŘ:                                                                                    Projektová dokumentace – Nástavba budovy OÚ 
Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      služby      
Postup při VŘ:                                                                           veřejná zakázka malého rozsahu 

Stav VŘ:                                                                                 výběrové řízení uskutečněno 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
vč. DPH:                                                                                  185 000,00                                                               
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      15.01.2008 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    25.02.2008 

 

Pořadové číslo VŘ:                                                                 009 

Název VŘ:                                                                                    Projektová dokumentace – Elektro – VO - Chodovice,   
Holovousy 

Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      služby      
Postup při VŘ:                                                                           veřejná zakázka malého rozsahu 

Stav VŘ:                                                                                 výběrové řízení uskutečněno 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
bez DPH:                                                                                 37 600,00                                                               
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      01.09.2008 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    01.10.2008 
 



Datum platnosti od 27.4.2009        

 

 
~ 12 ~ 

 
 
    

 
 
 
 

Návrh změny textu/hodnoty 

Pořadové číslo VŘ:                                                                 010 

Název VŘ:                                                                                    Projektová dokumentace – Obnova nádrže Chloumky 
Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      služby      
Postup při VŘ:                                                                           veřejná zakázka malého rozsahu 

Stav VŘ:                                                                                 výběrové řízení uskutečněno 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
bez DPH:                                                                                 23 000,00                                                               
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      10.01.2008 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    20.02.2008 

 

Pořadové číslo VŘ:                                                                 011 

Název VŘ:                                                                                    Projektová dokumentace – Položkový rozpočet –  

hřbitovní kamenná zeď a márnice  
Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      služby      
Postup při VŘ:                                                                           veřejná zakázka malého rozsahu 

Stav VŘ:                                                                                 výběrové řízení uskutečněno 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
vč. DPH:                                                                                  6 500,00                                                               
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      10.11.2008 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    15.12.2008 

 

Pořadové číslo VŘ:                                                                 012 

Název VŘ:                                                                                    Projektová dokumentace – Položkový rozpočet -            
ostatní rozpočty 

Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      služby      
Postup při VŘ:                                                                           veřejná zakázka malého rozsahu 

Stav VŘ:                                                                                 výběrové řízení uskutečněno 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
vč. DPH:                                                                                 15 900,00                                                               
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      10.11.2008 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    15.12.2008 

 
 



Datum platnosti od 27.4.2009        

 

 
~ 13 ~ 

 
 
    

 
 

 
 

Návrh změny textu/hodnoty 

Pořadové číslo VŘ:                                                                 013 

Název VŘ:                                                                                    Konzultační služby – řízení projektu 
Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      služby      
Postup při VŘ:                                                                           veřejná zakázka malého rozsahu 

Stav VŘ:                                                                                 výběrové řízení zrušeno 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
vč. DPH:                                                                                 250 000,00                                                               
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      01.08.2009 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    30.09.2009 

 

Pořadové číslo VŘ:                                                                 014 

Název VŘ:                                                                                    Zajištění pravidel publicity projektu 
Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      služby      
Postup při VŘ:                                                                           veřejná zakázka malého rozsahu 

Stav VŘ:                                                                                 výběrové řízení plánováno 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
vč. DPH:                                                                                 76 000,00                                                               
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      01.08.2009 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    30.09.2010 
 
 

Pořadové číslo VŘ:                                                                 015 

Název VŘ:                                                                                    Stavební dozor realizace projektu 
Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      služby      
Postup při VŘ:                                                                           veřejná zakázka malého rozsahu 

Stav VŘ:                                                                                 výběrové řízení plánováno 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
vč. DPH:                                                                                 190 000,00                                                               
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      01.08.2009 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    30.09.2009 

 
 
 



Datum platnosti od 27.4.2009        

 

 
~ 14 ~ 

 
 
    

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Návrh změny textu/hodnoty 

Pořadové číslo VŘ:                                                                 016 

Název VŘ:                                                                                    Studie ekonomického hodnocení projektu 
Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      služby      
Postup při VŘ:                                                                           veřejná zakázka malého rozsahu 

Stav VŘ:                                                                                 výběrové řízení uskutečněno  

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
bez DPH:                                                                                 30 000,00                                                               
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      10.01.2008 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    10.02.2008 
 

 

 

Pořadové číslo VŘ:                                                                 017 

Název VŘ:                                                                                    Realizace výběrových řízení  
Specifikace druhu zadavatele:                                             veřejný zadavatel 

Druh VŘ podle předmětu:                                                      služby      
Postup při VŘ:                                                                           veřejná zakázka malého rozsahu 

Stav VŘ:                                                                                 výběrové řízení plánováno 

Předpokládaná/skutečná hodnota celkem v Kč  
vč. DPH:                                                                                 40 000,00                                                               
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ:                      01.09.2009 

Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ:                    31.10.2009 

 

 

 



Datum platnosti od 27.4.2009        

 

 
~ 15 ~ 

 
 
    

 
 
 
 

Návrh změny textu/hodnoty 
2) Finanční plán  
 
Pořadí žádosti o platbu:                                                                                                             01 
Předpokládaná požadovaná částka k proplacení dotace RR (Kč):                             487 021,74 
Datum předložení žádosti o platbu:                                                                             31.10.2009 
Z toho neinvestiční (Kč):                                                                                                35 150,00 
Z toho investiční (Kč):                                                                                                  451 871,74 
 
Pořadí žádosti o platbu:                                                                                                            02 
Předpokládaná požadovaná částka k proplacení dotace RR (Kč):                          3 187 789,01 
Datum předložení žádosti o platbu:                                                                            31.01.2010 
Z toho neinvestiční (Kč):                                                                                                        0,00 
Z toho investiční (Kč):                                                                                               3 187 789,01 
 
Pořadí žádosti o platbu:                                                                                                            03 
Předpokládaná požadovaná částka k proplacení dotace RR (Kč):                         3 851 614,00 
Datum předložení žádosti o platbu:                                                                            30.04.2010 
Z toho neinvestiční (Kč):                                                                                             766 748,32 
Z toho investiční (Kč):                                                                                              3 084 865,68 
 
 
Pořadí žádosti o platbu:                                                                                                           04 
Předpokládaná požadovaná částka k proplacení dotace RR (Kč):                         3 905 198,00 
Datum předložení žádosti o platbu:                                                                            31.07.2010 
Z toho neinvestiční (Kč):                                                                                             400 000,00 
Z toho investiční (Kč):                                                                                              3 505 198,00 
 
Pořadí žádosti o platbu:                                                                                                           05 
Předpokládaná požadovaná částka k proplacení dotace RR (Kč):                         3 831 634,00 
Datum předložení žádosti o platbu:                                                                            31.12.2010 
Z toho neinvestiční (Kč):                                                                                          1 510 811,63 
Z toho investiční (Kč):                                                                                              2 320 822,37 
 
Pořadí žádosti o platbu:                                                                                                           06 
Předpokládaná požadovaná částka k proplacení dotace RR (Kč):                         2 987 451,00 
Datum předložení žádosti o platbu:                                                                            31.03.2011 
Z toho neinvestiční (Kč):                                                                                             982 471,00 
Z toho investiční (Kč):                                                                                              2 004 980,00 
 
Pořadí žádosti o platbu:                                                                                                           07 
Předpokládaná požadovaná částka k proplacení dotace RR (Kč):                         2 175 283,70 
Datum předložení žádosti o platbu:                                                                            01.07.2011 
Z toho neinvestiční (Kč):                                                                                          1 196 517,72 
Z toho investiční (Kč):                                                                                                 978 765,98 
 
Pořadí žádosti o platbu:                                                                                                           08 
Předpokládaná požadovaná částka k proplacení dotace RR (Kč):                         1 075 051,31 
Datum předložení žádosti o platbu:                                                                            30.11.2011 
Z toho neinvestiční (Kč):                                                                                          1 075 051,31 
Z toho investiční (Kč):                                                                                                            0,00 
 
 



Datum platnosti od 27.4.2009        

 

 
~ 16 ~ 

 
 
    

 

 

 

 
 
 

 
 
V ……………………dne…….. 

Místo změny v dokumentaci 

1) Žádost Benefit7, 16. Výběrová řízení, str. 39-40 

2) Žádost Benefit7, 14. Finanční plán, str. 36-37 

3) Žádost Benefit7, 12. Rozpočet projektu, str. 33-34  

 
 

Zdůvodnění změny v dokumentaci 
1. Změna ve výběrových řízení – jedná se jednak o změnu hodnot výběrových řízení, která již byla 

uskutečněna, dále došlo k upřesnění hodnot výběrových řízení na restaurování varhan, oltáře a kazatelny a 
vnitřní vybavení kostela a obecního úřadu.  
     Bylo zrušeno původně plánované výběrové řízení č. 013 – Konzultační služby - na zajištění řízení 
projektu  v částce 250 000,- Kč, které si měl hradit žadatel z vlastních finančních prostředků, jako 
neuznatelný výdaj projektu (hlášeno ve změně č. 2), jelikož projekt získal asistenci při realizaci a jeho řízení 
je hrazeno z projektu PAAK.  
Dále bylo rozčleněno dle skutečnosti výběrové řízení na zpracování rozpočtu projektu – upraveno jako VŘ č. 
011 a 012.  

 
2. Změna ve finančním plánu je vyvolána posunem ve fyzickém zahájení projektu a tudíž nižším objemem 

prostavěných prostředků v první etapě a z toho vyplývající nižší částkou čerpání dotace, než byla plánována. 
Zároveň je další změna finančního plánu v neinvestičních výdajích způsobena změnou v rozpočtu a úpravou 
částky neinvestičních výdajů projektu. O nedočerpanou částku dotace v investičních výdajích byla povýšena 
platba č. 2 a změna v neinvestičních výdajích je upravena v etapě č. 3. 

 
3. Změna rozpočtu (viz. samostatná příloha) je způsobena přehodnocením některých částek rozpočtu – byly 

provedeny přesuny mezi položkami a to jak hlavních tak i vedlejších výdajů. Žadatel předpokládá povýšení 
částky na dodavatele stavebních prácí, která koresponduje s vítěznou nabídkou v dosud neuzavřeném 
výběrovém řízení č. 001. Žadatel proto přehodnotil některé částky z dosud neukončených výběrových řízení 
(vybavení OÚ a kostela; restaurátorské práce – oltář s kazatelnou a varhany a dále byly poníženy částky na 
publicitu, realizátora výběrových řízení, z nichž si kromě VŘ na dodavatele stavebních prací provede ostatní 
VŘ žadatel vlastními silami a zároveň byly navýšeny i neuznatelné výdaje projektu, protože předpokládaná 
hodnota VŘ 001 přesáhne částku, která je v uznatelných výdajích plánována a kterou není možné pokrýt jen 
přesuny mezi částkami dosud neuzavřených VŘ. Z neuznatelných výdajů byla odpočtena částka 250 000,- 
Kč na konzultační služby – řízení projektu, jelikož, jak je výše uvedeno, projekt získal asistenci při realizaci a 
řízení projektu z projektu PAAK. Zároveň tím došlo i ke změně v neinvestičních výdajích projektu, kdy paní 
účetní žadatele přehodnotila zaúčtování některých budoucích prací a zařadila je místo do neinvestic do 
investic.   

 

Jméno a příjmení oprávněného zástupce žadatele Podpis oprávněného 
zástupce žadatele 

Datum 

   



Datum platnosti od 27.4.2009        

 

 
~ 17 ~ 

 
 
    

 


